Page 81-95. Office noté de S. Mary. « In nathale sancti Marii, patroni nostri, ad vespervas. Veneranda sanctissimi patroni nostri Marii suscepturi sollempnia, te, Deus noster, poscimus... »

Page 97. Fragment d'oraison pour la fête des SS. Savinien et Potentien.

Page 98. Lettre ornée dans laquelle est représenté S. Mary. « Incipit vita sancti Marii, patroni nostri. Inter omnes sanctos qui post Domini Salvatoris adventum... — ...placet explicare libello. Explicit libellus de vita sancti Marii. »

Page 134. « De miraculis, post ipsius [Marii] transitum, factis. Sicut actus vite sanctorum sequentibus proponuntur ad imitationis exem-

plum... — ...quando mortuus efferendus expectabatur ad tumulum. »

Page 154. Acte d'achat par le prieur de Mauriac à Cécile Dartigues et à ses enfants, d'une rente de 12 deniers sur un pré situé « juxta Labeo subter molendinos Alsgranos ». 4 août 1229. — Au-dessous est l'acte d'achat, au prix de XXVI sous, par « Nasaura », religieuse au monastère de Mauriac, à « P. Labrugeira », clerc, et à sa mère, d'un jardin sis « ante casale Dalabrugeira subter mansum Daleodere ».

Les pages 155-160 manquent.

Page 161. Hymne pour la fête de Pâques dont le début est nolé.

« Chorus nove Jherusalem  
Novam melis dulcedinem  
Promat colens cum sobriis  
Paschale festum gaudiis... » (20 vers.)

Page 161. « Prologus in vitam sancti Quinidi episcopi, secularis eloquentia viri prediti et famosissima verborum copia ditati... [Vita] Quinidius igitur non infimis parentibus infra Galliam... »

Entre les pages 174-175 restes d'un feuillet déchiré.

Page 177. « Sermo egregii patris et venerabilis abbatis domini Oddonis. Festiva beati Benedicti sollempnitas, Christo Domino propitiante, refulget... — ...ut nobiscum sit Deus pacis per ipsum. Amen. »

Page 188. Don de tous ses biens fait par Pierre Adhémar, après son entrée au couvent de Mauriac, à Pierre de Mirabel, « Petrus Mirabelensis », doyen de Mauriac, et aux moines de l'abbaye, « Ludovico [sexto], rege Francie, regnante et apicem sedis Calisto [secundo] papa gubernante ».

Page 189. Vita sancti Benedicti, auctore Adrevaldo, monacho Floriacensi. « Regni Italici summum ac preclarum decus ea instancia a pre-pollentissimis veterum auctorum ingenuis... — ...lares pauperrimos me revisit proprietatis. » E. de Certain, *Miracles de saint-Benoit*, Paris, 1858, in-8°, p. 15-83.

Page 241. « Passio sancti Vincentii martiris. Probabile satis est ad gloriam Vincentii martiris... » Incomplet de la fin; derniers mots : « ...aliquam custodiam mirabatur... »